Prihvata se Izvještaj o utrošenim sredstvima po Programu utroška sredstava dobijenih na 
osnovu naknada za obavljene tehničke preglede vozila za 2011. godinu, Ministarstva za prostorno 
uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, u ukupnom iznosu od 46.596,93 KM (slovima: 
četrdesetšesthiljadapetstodevedesetšest i 93/100 konvertibilnih maraka).  

II. 

Izvještaj iz tačke I. je sastavni dio ovog zaključka. 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Datum, 02.02.2012. godine 
Broj: 02-                       /12. 

Z e n i c a